

Vision Data A/S

Elyriavej 4, 8240 Risskov

CVR-nr. 19 23 86 95

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

Jens Daugaard Ravnløkke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vision Data A/S
Elyriavej 4
8240 Risskov

Telefon: 70204422
Telefax: 70205577
Hjemmeside: www.visiondata.dk

CVR-nr.: 19 23 86 95
Stiftet: 14. marts 1996
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Ole Hansen-Skovmoes
Jens Daugaard Ravnløkke
Klavs Breckling

Direktion

Jens Daugaard Ravnløkke

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel og konsulentydelser indenfor IT-branchen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlige har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.062 t.kr. mod 889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin ejendom og realiseret en fortjeneste på 484 t.kr., der er indregnet i årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.062.483	889.326
1 Personaleomkostninger	-700.087	-683.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.454	-33.452
Resultat før finansielle poster	351.942	172.668
Andre finansielle indtægter	5.545	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.885	-95.244
Resultat før skat	290.602	77.424
Skat af årets resultat	-41.166	-23.037
Årets resultat	249.436	54.387
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	249.436	54.387
Disponeret i alt	249.436	54.387

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	3.049.348
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.583
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.055.931</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.055.931</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.893	62.951
	Udskudte skatteaktiver	3.268	19.310
	Andre tilgodehavender	67	67
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.145	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	13.590
	Tilgodehavender i alt	<u>50.373</u>	<u>95.918</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.493.089</u>	<u>1.294</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.543.462</u>	<u>97.212</u>
	Aktiver i alt	<u>1.543.462</u>	<u>3.153.143</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	803.847	554.411
	Egenkapital i alt	<u>1.303.847</u>	<u>1.054.411</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	781.615
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>781.615</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	117.031
	Gæld til pengeinstitutter	0	708.501
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.836	73.607
	Selskabsskat	53.152	35.002
	Anden gæld	152.627	382.976
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.615</u>	<u>1.317.117</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>239.615</u>	<u>2.098.732</u>
	Passiver i alt	<u>1.543.462</u>	<u>3.153.143</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	695.385	673.968	
Andre omkostninger til social sikring	3.124	4.553	
Personalemkostninger i øvrigt	1.578	4.685	
	700.087	683.206	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	66.885	95.244	
	66.885	95.244	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2018	3.111.400	349.836	
Afgang	-3.111.400	-168.829	
Kostpris 30. april 2019	0	181.007	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	62.052	343.253	
Årets afskrivninger	3.871	6.583	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-65.923	-168.829	
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	0	181.007	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	0	0	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2019
Direktion	10,05	0	4.145

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	554.411	1.054.411
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>249.436</u>	<u>249.436</u>
Egenkapital 30. april 2019	<u>500.000</u>	<u>803.847</u>	<u>1.303.847</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
